

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în or. Vulcănești,
UTA Gagauzia, nr.cadastral
**96034030075 (locația GF
Vulcănești)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4

Sistema de supraveghere video

Valoarea de deviz 107 040,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,7580	52,57	4 508,298
		Total manopera				4 508,31

Materiale:

1.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	43,60	13,080
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,3320	24,36	276,048
3.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	30,20	0,604
4.	1122334	Провод сигнальный FTP 5 cat 4x2x0,5	m	28,0000	9,80	274,400
5.	11288008	UPS 2500VA	buc	1,0000	48 697,27	48 697,270
6.	3224499922	Video Camera 5 MP - 1,42 мм, "FishEye"	buc	1,0000	2 875,50	2 875,500
7.	331111	Распределительный термопластиковый бокс 100x100 PT-100	buc	1,0000	87,90	87,900
8.	4433	Priza / Разъем экранированный RJ-45	buc	4,0000	123,21	492,840
9.	449988	Видеорегистратор Milestone Husky M20	buc	1,0000	35 402,30	35 402,300
10.	4499922	Video Camera 4 MP - 2,8 мм, "Dahua"	buc	1,0000	2 100,30	2 100,300
11.	55660	Жесткий диск 4Tb, 7200rpm, 64MB, SATA 3.0	buc	1,0000	6 003,60	6 003,600
		Total materiale de construcții				96 223,84
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	107 040,78
-------	-----	------------

Total deviz:

107 040,78

Intocmit

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

